
№ 2611 от 02.11.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 
  

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 
администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от  № 25.10.2016 № 2981 , администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска Маркина 

Сергея Петровича - подполковника полиции, начальника штаба УМВД России 

по Курской области, за успехи в трудовой деятельности по обеспечению 

законности, правопорядка, защиты прав и свобод граждан во время проведения 
общественно-значимых мероприятий на территории города Железногорска: 

Единого Дня голосования и Дня города Железногорска. 

  2. Рекомендовать  исполняющему  обязанности  начальника МО МВД 
России «Железногорский» Секерину Д.В. приобрести букет цветов указанному 

выше награжденному согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
 

 

 

 
 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


